בית משפט השלום בכפר סבא

ת"פ 67277-12-18 רשות המיסים,היחידה המשפטית מחוז מרכז-מע"מ פלילי נ' טלקר

כבוד השופט אביב שרון לפני
רשות המיסים, היחידה המשפטית מחוז מרכז-מע"מ פלילי המאשימה

נ ג ד
הלל טלקר הנאשם

החלטה

[נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 150 סעיף מכוח מקדמית טענה בשל האישום כתב לביטול בקשה לפניי .1
משולב], תשמ"ב-1982, בשל טענת "השתק פלוגתא".

כתב האישום

2. ביום 30.12.18 הגישה המאשימה כתב אישום כנגד הנאשם בגין עבירות מס, בניגוד לחוק מס ערך מוסף,
תשל"ו-1975. על פי עובדות כתב האישום, הנאשם שימש מנהל פעיל בחברת סגיב טכנולוגיות מיגון אש בע"מ (להלן:
"חברת סגיב"), העוסקת בהתקנת מבנים מברזל ופלדה, ביחד עם אחר בשם אבנר אלוק (להלן: "אלוק"), וכן שימש
הנאשם ביצעו 2015 פברואר ועד 2012 אפריל שבין התקופה במהלך סגיב.